PRIMIGI chlapecka kotnikova obuv 6894400 tmaveé
modra Goretex

» DETSKA » CHLAPCI

V+] OBUV, s.r.o.

Kéd produktu 6894400
Znatka primigi
Sifka obuvi stiedné Siroks

Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skiagem
Dostupné mnozstvi

3,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu

1

« Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ust nad Orilci (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

- ustivjobuv.cz

& + PO - NE: 9:00 - 18:00
Tyn nad Vitavou

Nedostupné

Rezervovat

+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
4420

« Husova 9011, 379 01 Trebo
+ 4420 384 721 002

* trebon@viobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00

« Trebofisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ +420 724110 591
« eshop@viobuv.cz
+PO-PA:7:30 - 15:00
Nedostup
Rezervovat.

Pocazam
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvordk)
. 81251003

« Bezd8kouské 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

+PO- PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sedicany

Nedostupné

« Piibramské 1177, 264 01 Sedicany

+ 4420 316 820 04

+ sedlcany@viobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

Nedostupné

Rezervovat

oucKsoss
« Dukelsks brana 257, 796 01 Prostéjov (OC Ziatd brana)
+ 4420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

Pibram
Nedostupné
Rezervovat

+ Praisiks 149, 261 01 Pribram
+ 4420 318 690 276
= pribram@vjobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00
0-12:00
NE: zavieno
Prerov
3,00 pir
Rezen

« Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)

et

 prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00
Plzer

Nedostupné
Rezervovat

« némésti Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galeri Siovany)
+ 4420 377 430 18

Pisek - Budéjovicka
Nedostupne
Rezervouat

ofrskA oauy
+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek

e 21093
* pisekd@Viobuv.cz
PO PA: 9:00 - 18:00

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 420 382210 733

« pisek@vjobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

E: zavieno

Ceské Budgjovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nedostupné

Rezervovat

 Milady Horskove 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Cyfi Dvary)

420 385 510 000
* maj@yobuv.cz
0

+ Duofskova uiice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771246
 lanskioun@viobuv.cz

PO - NE: 9:00 - 18:00

Krmov.

Nedostupné

+ Zémecké namésti 20684, 794 01 Kinov
+ 420554 619 129

* Keajinsks 252/18, 370 01 Ceskeé Bugejovice

+ +420 387 204 160

+ PO - PA:8:30 - 18:00
0:9:00 - 1

NE: zavi
Dvir Krélové nad Labem

« nébrez! Benesovo 2913, 544 0L Dulr Krélové nad Labem
+ 420 499 320 712

Nedostupné

* Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutovka)
: 174 650 040

+ chomutov@vjobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 10:00

Celakovice

Nedostpne

« priimyslova ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ 1420315 624 362

*+ celakovice@viobuv.cz

+PO- PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300

+420724110591

Tieboriské 235, Stépéanovice, 373 73 eshop@vjobuv.cz
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PRIMIGI chlapecka kotnikova obuv 6894400 tmaveé
modra Goretex

» DETSKA » CHLAPCI

Popis Parametry
chiapecks kotniékova obuy vhodns do chladnéjéiho pocasi Sifka obuvi stfedné Siroks
Znatka primigi

+ lehké a ohebny
+ Antishock - tlumi nérazy v oblasti paty
+ neklouzavé podedev.
« vyjimatelnd stélka
« suchy zip a gumové tianicky pro snadné nazuti
+ membrana Goretex udri nohy v teple a suchu
vrchni material: kiize/textil
Vnitini material: textil/ textilni stélka zateplend
podraka: PU

élka stélky:




